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Ankom till riksdagens kansli den 14 februari 1939 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av väckt motion angående sanering av 
kronoparkskolonaten i Norrbottens län.

(2:a avd.)

I en inom andra kammaren väckt, till jordbruksutskottet hänvisad motion, 
nr 34, av herr Brädefors m. fl. har hemställts, att riksdagen måtte besluta 
i skrivelse till Kungl. Majit hemställa om utredning och förslag till 1940 
års riksdag örn kronoparkskolonatens i Norrbottens län sanering i enlighet 
med av motionärerna angivna riktlinjer.

Beträffande de skäl, som anförts till stöd för denna framställning, får 
utskottet hänvisa till motionen.

1936 års egnahemsutredning, tillsatt den 30 december 1935, har att verk
ställa utredning rörande egnahemsverksamheten och övriga med statens 
verksamhet på det sociala jordområdet sammanhängande frågor.

Egnahemsutredningen, som den 20 oktober 1938 avgivit betänkande med 
förslag rörande den statliga egnahemsverksamheten, har samtidigt i skrivel
sen till statsrådet och chefen för kungl, jordbruksdepartementet meddelat, 
att härefter återstode vissa spörsmål, varom utredning och förslag komme 
att avlämnas senare. Dessa avsåge bland annat upplåtelser av krono
torp och kolonat å kronoparker i Norrland och Dalarna.

Enligt vad 1936 års egnahemsutredning meddelat i skrivelse den 20 ok
tober 1938 till statsrådet och chefen för jordbruksdepartementet vid avgi
vandet av sitt huvudbetänkande rörande den statliga egnahemsverksamhe
ten, komma utredningsmännen att senare avlämna utredning och förslag i 
fråga om bland annat upplåtelser av kronotorp och kolonat å kronoparker- 
na i Norrland och Dalarna. Enär egnahemsutredningens blivande betän
kande i omförmälda del är att emotse under innevarande år och, vilket 
utskottet inhämtat, däri komma att behandlas jämväl de spörsmål, som upp
tagits i föreliggande motion, finner utskottet med hänvisning till sålunda 
pågående utredningsarbete icke anledning tillstyrka avlåtande av den i mo
tionen begärda skrivelsen om särskild utredning och förslag rörande sane
ring av kronoparkskolonaten i Norrbottens län.
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Utskottet.
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Under åberopande av det anförda får utskottet hemställa,

att motionen II: 34 icke må föranleda någon riksdagens 
åtgärd.

Stockholm den 14 februari 1939.

På jordbruksutskottets vägnar:

C. J. JOHANSSON.

Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:
från första kammaren: herrar Sederholm, Carl Eriksson, Tjällgren, Gabrielsson, Hans

son, von Stockenström, Lindbärg och Svedberg samt
från andra kammaren: herrar Johansson i Björnlunda, Uddenberg, Hedlund i Häste, 

Olsson i Rödningsberg, Gustafson i Vimmerby, Casenberg och Ericsson i Sörsjön.
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